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İP’ten istifa eden Muhsin Çelik: ÜlkemizinİP’ten istifa eden Muhsin Çelik: Ülkemizin
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ABONE OL

FETÖ’nün desteğiyle kurulan İP’te, 24 Haziran seçimleri öncesinde yaprak dökümü devam
ediyor. Yıkmayı siyaset sanan, seçim meydanlarında sürekli yıkım...

FETÖ’nün desteğiyle kurulan İP’te, 24 Haziran seçimleri öncesinde yaprak dökümü devam ediyor.
Yıkmayı siyaset sanan, seçim meydanlarında sürekli yıkım vaatlerinde bulunan İP’in Adıyaman İl
Başkanlığı Disiplin Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi Muhsin Çelik, partisinin Adıyaman ve ülke genelinde
izlediği yanlış siyasetten dolayı istifa ettiğini söyledi.

İP’e büyük umutlarla üye olduğunu kaydeden Muhsin Çelik, partisinin siyasetiyle hayallerinin suya
düştüğünü belirtti. Çelik, noter kanalıyla istifa dilekçesini partiye gönderdi ve basın açıklaması yaptı.

ÜLKEMİZİN GELECEĞİ İÇİN AK PARTİ’YE OY VERECEĞİM

Ülkenin bekası için 24 Haziran seçimlerinde AK Parti’ye destek olacağını söyleyen Çelik, “Parti
üyeliğim ve üstlendiğim tüm görevlerimden istifa ediyorum. Partinin ülke genelindeki ve
Adıyaman’daki duruşu beni hayal kırıklığına uğrattı.” dedi. Partinin yapılanması ve siyaset anlayışının
kendisini tatmin etmediğinin altını çizen Çelik, “Ülkemizin geleceği için bundan sonra AK Parti’ye
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destek vereceğim” dedi.

YAPRAK DÖKÜMÜ DEVAM EDİYOR

Dün İP’in Kocaeli İl Başkanı olarak atanan Haluk Ulusoy ve partinin Kurucular Kurulu’nda yer alan eski
milletvekili Cevher Cevheri de istifa etmişti. İP’te daha önce de yönetim kurulunda yer alan üyelerin de
bulunduğu 654 isim partiden istifa etmişti.

FETÖ BAĞLANTISI

İP Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin FETÖ ile olan bağlantısını her ne kadar kabul etmese de,
partisinde görev yapan kişiler hakkında yürütülen soruşturmalar bu durumun tam tersini ortaya
koyuyor. İstanbul’da yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında “FETÖ propagandası yapmak”
suçundan gözaltına alınan İP sosyal medya ekibi çalışanı Kerim Çoraklık, tutuklanmıştı.

Yine Adana’da FETÖ’nün hijyen evlerine yönelik operasyonda gözaltına alınan Sefa B’nin (24) İYİ Parti
Çukurova Gençlik Kolları Başkanı olduğu öğrenilmişti.

İYİ Parti’de yaprak dökümüTürkiye

 # 2018 cumhurbaşkanlığı ve genel seçimi

  09 Haz 2018 - 19:05 - Gündem

Yorum yaz

  BEĞEN

  TAKİP ET 179 B

  TAKİP ET

  TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir

          ✉

Kuruluş Hakkında
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